
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/131/25 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XVII/124/25 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
18 czerwca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej w ramach 

Programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 14651)) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21, art. 403 ust. 4, 5, 5a, 5b i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 542)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/124/25 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 18 czerwca 
2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej w ramach Programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskiego.    

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 3464


	UCHWAŁA NR XVIII/131/25 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T09:36:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




